
Verksamhetsberättelse FC Kungsholmen 2025  

inför årsmötet 2026 

Allmänt om föreningen 

FC Kungsholmen (802544-1216) är en fotbollsförening verksam på Kungsholmen sedan 2023. 
Föreningen riktar sig till barn från det år de fyller 5 år upp till vår äldsta träningsgrupp, födda 2013. 

Föreningen är ansluten till Riksidrottsförbundet och har i dagsläget 13 träningsgrupper utöver vår 
knatteverksamhet. Runt 300 medlemmar.  

Ekonomi 

Under 2025 fortsatte föreningen med utdelning av tränarkläder till ledarna för de 11 
träningsgrupperna. Vi har även försett lagen med material såsom västar, koner, träningsväskor och 
bollar, det mesta av kostnaden har tagits med stadiumbonus från våra sponsorer Stadium och 
PUMA.  

I mars 2025 avslutades konsultkontraktet med EGSC (sportchef Elias Gergi) på styrelsens begäran. 
Detta efter att det framkommit att Elias var verksam i både styrelse och daglig drift i FC Sollentuna. 
Kostnaden för konsulttjänsten bedömdes också vara för hög i förhållande till föreningens storlek. 

Under 2025 har klubben i stället haft en mer operativ styrelse som aktivt arbetat med de delar av 
verksamheten som krävs för att föreningen ska fortsätta utvecklas och växa. Vi har ordnat ett kansli 
på Sven Rinmans gata 4. Vi har fått alla inventarier donerade från IQVIA AB. 

I samband med att konsultuppdraget avslutades anställdes Olivia Poulsen som ny 
fotbollsutvecklare/sportchef på en deltidsanställning om 40 procent, kombinerat med studier. Detta 
är klubbens första anställning. Olivia har snabbt satt sig in i hur FC Kungsholmen fungerar och i 
december 2025 utökades tjänsten till 60 procent. 

Föreningens ekonomi är god och önskemålet från föregående årsmöte om att bygga upp en 
ekonomisk buffert har uppfyllts, tack vare styrelsens operativa arbete skett ideellt.  

Aktiviteter 

Under 2025 genomförde FC Kungsholmen enligt vår applikation 360Player: 

• 338 matcher 

• 76 cuper 

• 1142 träningar 

Föreningen fördjupade även samarbetet med CrossFit Kungsholmen (tidigare EF CrossFit) för att 
erbjuda crossfit-inspirerade fyspass under vintermånaderna för alla spelare som spelar 7-mot-7-
matcher. Under 2025 genomfördes dessa pass en gång i veckan, vilket är en ökning jämfört med 
föregående år då lagen deltog varannan vecka. 



Kansliet har genomfört tränings- och matchbesök hos majoriteten av träningsgrupperna i åldrarna 
2013–2017 i syfte att kvalitetssäkra verksamheten. Föräldratränarna i samtliga träningsgrupper har 
gjort ett mycket bra arbete under året. 

FC Kungsholmen deltog även i nationaldagsfirandet i Rålambshovsparken den 6 juni med en egen 
aktivitetsplats där barn fick prova på fotboll och tävla på tid i en teknikbana med avslut på mål. 

Lovaktiviteter 

Under sommarlovet arrangerade föreningen återigen fotbollsskola under skollovsveckorna vecka 25, 
26 och 33 på Kristinebergs bollplan. 

Totalt deltog 96 barn tillsammans med ett 20-tal ungdomsledare. 

Lunchcatering levererades av Eatery Kungsholmen och höll en mycket hög nivå. Fotbollsskolan blev 
mycket lyckad och barnen, ungdomsledarna samt sportchef Olivia Poulsen bidrog till en väldigt 
positiv stämning under dessa tre veckor. 

Knattesparken 

Knattesparken under 2025 har fungerat väl. Totalt deltog: 

• 48 barn födda 2019 

• 27 barn födda 2020 

under vår- och höstsäsongen. 

Anledningen till det lägre antalet barn födda 2020 är att utskick och kommunikation hanterades av 
den tidigare sportchefen under en period då hans uppdrag var uppsagt, vilket innebar att 
kommunikationen inte prioriterades. 

Barn födda 2018 är idag självgående med föräldratränare och föreningen har ett pojklag och ett 
flicklag i denna årskull. 

Stående överenskommelse med Karlbergs BK har föreningarna kommit överens om att knattefotboll 
startar från det år barnen fyller 5 år, och att utskick sker tidigast vecka 2 samma år. 

Denna överenskommelse gäller enbart mellan FC Kungsholmen och Karlbergs BK. 
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